VUNtCiPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1084/2021 Em 04 de junho de 202

=i! '-"«
-CHEFIA GABINETE .,....----.
Destinatário: qER:DE E)(Pt=UjclN lc
6

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À4unicipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 1849/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. encaminhámos a
inclusa da copia das informações prestadcl pela Secretaria Municipal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAHhSI(VA
Chefe db 'gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL. OA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP
10 1 6) 330 1-1 902/ $ÇÇÇdy.Ç.ilçg.Çl©l.!y.g!':!Élyj11 !!:&! :gi)l..!!t

Araraquara, 17 de maio de 2021

Atam Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1849/2021 -- indica a realização de zeladoria urbana (reformar o chão
das salas) no CER Eunice Bonilha Toledo Piza

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que a demanda é justa e será
avaliada, çonhrme a prioridade e a capacidade orçamentária e Htnanceira desta Secretaria Municipal
da Educação.

Atenciosamente.

\....Z.,,(..,i-.Z,--'--/ a\ \.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

''\.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5C7N3C7Z6E1S6Y4
		2021-06-16T16:47:32-0300

		2021-06-16T16:47:32-0300